
1/2

Avis de marché

Attention : les informations contenues dans l'extrait PDF peuvent dans certains cas ne pas présenter le texte 
intégral de l'annonce. Les extraits PDF des annonces du BOAMP ne constituent pas le format officiel, pour 
consulter le texte intégral au format officiel du présent avis, cliquez sur https://www.boamp.fr/pages/avis/?
q=idweb:25-39426

Département(s) de publication : 971
 Annonce n° 25-39426

Travaux

Section 1 - Identification de l'acheteur

Communauté d'agglomération CAP ExcellenceNom complet de l'acheteur : 
SIRETType de Numéro national d'indentification : 

20001865300010N° National d'identification : 
 NonGroupement de commandes :

971Département(s) de publication : 

Section 2 - Communication

 Lien vers le profil d'acheteur : https://www.marches-securises.fr
2025M06Identifiant interne de la consultation : 

 OuiIntégralité des documents sur le profil d'acheteur :
 NonUtilisation de moyens de communication non communément disponibles :

Direction de la commande publiqueNom du contact : 

Section 3 - Procédure

Procédure adaptée ouverteType de procédure : 
Conditions de participation :

L'opérateur Aptitude à exercer l'activité professionnelle - conditions / moyens de preuve : 
économique doit être inscrit sur un registre professionnel ou sur un registre du commerce 
suivant: Registre du commerce et des sociétés ou répertoire des métiers

Indications concernant le Capacité économique et financière - conditions / moyens de preuve : 
chiffre d'affaires annuel général sur 3 ans.

Sans objetTechnique d'achat : 
07/05/2025 à 12:00Date et heure limite de réception des plis : 

 ExigéePrésentation des offres par catalogue électronique :
 NonRéduction du nombre de candidats :

 OuiPossibilité d'attribution sans négociation :
 NonL'acheteur exige la présentations de variantes :

Section 4 - Identification du marché

https://www.boamp.fr/pages/avis/?q=idweb:25-39426
https://www.boamp.fr/pages/avis/?q=idweb:25-39426
https://www.marches-securises.fr


2/2

Travaux d’aménagement de haute qualité environnementale d’un parc paysager Intitulé du marché : 
dans le parc d’activités de Petit-Pérou (parcelle CV225) situé sur le territoire de la ville des Abymes
Code CPV principal - Descripteur principal : 

TravauxType de marché : 
Parc paysager de Petit-Pérou (parcelle CV225), les AbymesLieu principal d'exécution du marché : 

 NonLa consultation comporte des tranches :
NonLa consultation prévoit une réservation de tout ou partie du marché : 

 OuiMarché alloti :

Section 5 - Lots

Terrassements, Voirie, Revêtements & évacuation des Eaux PluvialesDescription du lot : 

Code(s) CPV additionnel(s) - Descripteur principal : 
Parc paysager de Petit-Pérou, les AbymesLieu d'exécution du lot : 

Espaces verts – Plantations et mobilier urbainDescription du lot : 

Code(s) CPV additionnel(s) - Descripteur principal : 
Parc paysager de Petit-Pérou, Les AbymesLieu d'exécution du lot : 

Aménagements espaces extérieurs espaces extérieurs bâtiments - réseaux Description du lot : 
de raccordement

Code(s) CPV additionnel(s) - Descripteur principal : 
Parc paysager de Petit-Pérou, Les AbymesLieu d'exécution du lot : 

Section 6 - Informations Complementaires

 NonVisite obligatoire :

07/04/2025Date d'envoi du présent avis à la publication : 


	Avis de marché
	Section 1 - Identification de l'acheteur
	Section 2 - Communication
	Section 3 - Procédure
	Section 4 - Identification du marché
	Section 5 - Lots
	Section 6 - Informations Complementaires


